
UCHWAŁA NR XV/147/19
RADY MIASTA PUŁAWY

z dnia 19 grudnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nazwy ulicy w mieście Puławy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) Rada Miasta Puławy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XL/381/09 Rady Miasta Puławy z dnia 29 października  2009 r. w sprawie nadania 
nazwy ulicy w mieście Puławy (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2009 r. poz. 2815) wprowadza się następującą zmianę:

1) dotychczasowy załącznik graficzny Nr 1 do uchwały zastępuje się załącznikiem graficznym do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Puławy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Puławy

Bożena Krygier

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 stycznia 2020 r.

Poz. 62



Jana A
ntoniego Tyczy

ńskiego

29

17

42
4038

3634
32

6B

26

11

15
17

27

26

24

18

16

6A

Sosnowa

Iryso
w

a

Różana

Mieczysła
wa Kołodzie

ja

mapa puław

Załącznik do uchwały Nr XV/147/19

Rady Miasta Puławy

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 62


		2020-01-03T14:28:43+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




